
 
 

8 mars hundraårsjubileum 
 

Mot politisk islam, för sekularism 
 

För stöd till fängslade iranska aktivister 
 
För att hedra hundraårsjubileet av den 8 mars har Organisation for Women’s Liberation 
(OWL) organiserat en konferens mot religiösa och traditionella kvinnofientliga seder. 
Exempel på sådana brutala seder är våld mot kvinnor, tvångsäktenskap och tvångsslöja till 
minderåriga flickor. På grund av islamiska rörelsers offensiv mot kvinnors rättigheter och liv, 
inte bara i länder under islamiskt styre utan även i väst, känner OWL ett stort behov av att 
mobilisera en världsomfattande kampanj för att angripa politisk islam och främja sekularism 
för att skydda kvinnors rättigheter och liv. Sekularism är en viktig pelare för ett samhälle utan 
kvinnofientlighet. Konferensen är ett steg mot detta mål. 
Erfarna kvinnorättighetsaktivister, sekularister, specialister inom socioterapeutiskt arbete samt 
artister ska samlas för att skapa en betydelsefull kväll för försvar av kvinnors rättigheter och 
sekularism samt mot politisk islam, islamistisk offensiv och den nya vågen av religiösa anfall.   
OWL ska också använda detta viktiga tillfälle att dra världens uppmärksamhet till väldigt 
många fängslade oppositionella aktivister i Iran, bland dem kvinnorätts-, arbetar- och 
studentaktivister. En berömd iransk poet och dramatiker, som har startat en betydelsefull 
kampanj för att befria studentaktivister är inbjuden. Han ska läsa några av sina dikter. 
Kom och förena dig med oss för att tillsammans fira 8 mars hundraårsjubileet. Förena dig 
med oss så att vi tillsammans kan motverka den religiösa offensiven och bygga en 
internationell sekularistisk rörelse för kvinnorättigheter och en bättre värld.  
 
Konferensen kommer att hållas på engelska, svenska och persiska. 
 
 
Talare och gäster  
 

 
 
 
 

Homa Arjmand Samordnare  av kampanjer mot Sharialagar i 
Kanada  
 
 
 

 
 
 

Diba Ali khani Kvinnorättaktivist och anordnare av 8 mars 
evenemang i Sanandaj, Iran 

 
 
 
 

Rasool Awla   Sociolog och psykolog, från MMHF (Män mot 
Hedersförtryck) 
 



 
 
 
 

 

Maria Hagberg Fil mag. i socialt arbete och sakkunnig i 
hedersrelaterat våld samt initiativtagare till 
Nätverket mot hedersrelaterat våld. 

      
      
        
     
 

Iraj Janati Ataei Poet, dramatiker och människorättsaktivist 

 

Azar Majedi Ordförande Organisation for Women’s 
Liberation- Iran 

 Houzan 
mahmoud 

 
Talesman Organisation of Women’s Freedom-
Irak 
 

 
 
 
 
 
 

Sara Mohammad Ordförande Glöm aldrig Fadima och Pela (två 
offer för hedersrelaterat mord) 

 

Mitra Iransk modern dansartist och koreograf utför en 
dans med namn ”Frihet”  

 
 
Samlingsplats: Göteborg, Sverige    
 Lundby centrum, Wieselgrensplatsen ovanpå Coop Forum  
 
Datum: Fredag 7 Mars  2008 
 
Tid:  Klockan 19.00 – 23.00  
 
Kontakt:  Shahla Noori, 073 726 26 22 
 Azar Majedi, azarmajedi@yahoo.com  
 
Har du några frågor tveka inte att kontakta oss. Om du vill delta i konferensen var god 
registrera dig.  

Organization for Women’s Liberation               


